Kiihlwasserpumpe mit Riickgetriebe un Olantrieb

84 203979 c,s n m(;zm
/ (oiees e | J-®
83 % 5
8 , 9
2. 84 K&l % 20
T . 1/, ‘/97
: I '
" e g -6
7 \7
- N S
57 H e :b\
5 2 20 @ 9 AP
5‘\ o = \ 4 "
5% ~ ] ]
e NN > gl
N
63 : ‘ Ul i o
62 7 | 144 % 2 iy 4 5
61— & 7 atli s )
. S :
59 A~ 8
w--‘\_ 7 - N ,’ 7
et T . ' -
N s \":‘ \ 7-’ \ "
: ~tey DALY
3 h s & SNNANY
‘fg \ 5 N N\
hi (L \ \
M i
:u./ \ \ /
B¢ % 22 2% 3 5
| 5/ ’ “
o
& l}cm E1E
%75 T 7,3 o
| ® © 4
ELT T—
@ | @ N
- 93 %2
&
~68
¢ 2
@0 0
n \ A
© 2%
R
/;
6 ”
94
(30—




Kiihlwasserpumpe mit Riickgetriebe und Olantrieb

* in Abbildung nicht dargestelit

Pos. Bezeichnung NR.
1 |Klhlwasserpumpe mit Rickgetriebe bestehend aus Pos. 1-92 11.10.00
1% |Getriebewelle kompl. 11.50.00
2 |Nadellagerinnenring 11.5012
3 |Zwischengehause mit Stiftschrauben 11.50.02
4 |Nadellager 11.50.03
5 |Sicherungsring 11.50.05
6 [Deckel mit Schmierstutzen 11.50.09
7 |Dichtung 11.50.10
8 |Stiftschraube 11.50:13
9 |Stiftschraube 1.10.12
10* |Olerantrieb kompl. 11.55.00
11 |Lagernadeln 8.10.07
12 |Lagernadeln 9.10.07
13 [Nadellagerrahmen 11.55.03
14 |Exzenterscheibe 11.55.04
15 |Antriebsstange 11:55.05
16 |Bolzen 11.55.06
17 |Scheibe 9.12.13
18 |Splint 2.16.07
19 |Fuhrungsbuchse 11.55.09
20 |Sechskantmutter M 8 1.10.18
21 |Zwischenflansch 11.60.01
22 |Sicherungsring 9.11.13
23 |Nadellager 11.60.03
24 |Gewindestift 11.60.07
25 |Langslager kompl. 11.60.08
26 |Dichtung 11.60.09
27 |Distanthulse 11.60.10
28 |Zylinderschraube mit Innensechskant 11.75.10
29 |Pumpengehause mit Stiftschrauben 11.65.01
30 |[Sechskantschraube M 8 x 10 14.20.09
31 |Sechskantschraube M 8 x 15 11.65.04
32 |Dichtring A8 x 14 (Kupfer) 5.11.03
33 [Schraubstutzen NW 10 11.65.06
34 |[Dichtung A 18 x 22 (Kupfer) 14.25.02
35 |Dichtkegel 10 x 12 11.65.08
36 |Uberwurfmutter M 22 x 1,5 11.65.09




37 |Ablasshahn 14 x 1,5 3.10.21

38 |Stiftschraube M 10 x 20 fur 11.65.01 11.65.12
39 |O-Ring16x2 11.65.13
40 |Dichtringhtlse 11.65.14
41 |Einstellring (zweiteilig) 11.65.15
42 |Radialdichtring 28 x 50 mit Feder Pos.52 11.65.16
43 |O-Ring64x3 11.65.18
44 |Scheibe mit Klaue 11.65.19
45 |[Sicherungsblech 11.65.20
46 |Einstellring (zweiteilig) 11.65.21
47 |Zylinderstift 6 x 26 11.65.23
48 |Geteilter Ring (zweiteilig) mit Zylinderstift Pos.49 11.65.24
49 |(Zylinderstift 6 x 12 fur 11.65.24 11.65.25
50 |Dichtringhtlse 11.65.26
51 |Stutzring 11.65.27
52 |Federfir 11.65.16 11.65.28
53 |Scheibe 11.65.29
54 |Pumpemfligel-Hulse fur 11.50.00 11.65.30
55 |Pumpenfllgel 11.65.31
56 |Zylinderstift 6 x 26 fur 11.50.00 11.65.32
57 |Dichtringgehause 11.65.33
58 |Laufergehause 11.65.34
59 |O-Ring 60 x5,7 11.65.35
60 [Deckel mit Zylinderstift Pos. 61 11.65.36
61 |Zylinderstift 6 x 20 fur 11.65.36 11.65.37
62 |Gewindestift M 10 x 28 11.65.38
63 |Hutmutter M 10 11.65.39
64 |Dichtring 10 x 14 (Kupfer) 3.11.03

65 |Sechskantmutter M 10 14.25.07
66 |Ventilplatte kompl. mit Pos.68 11.70.00
67 |Dichtung 11.70.01
68 |Gummi-Ventilplatte fur 11.70.00 11.70.02
69* |Pumpenkopf kompl. 11.75.00
70 |Pumpenkopf mit Ventilsitz Pos.71 11.75.01
71 |Ventilsitz fur 11.75.01 11.75.02
72 |Stiftschraube M 12 x 50 far 11.75.01 11.75.03
73 |Dichtring 32 x 38 (Kupfer) 11.75.06




74 |Schraubstutzen 11.75.07
75 |[Dichtring 30 x 36 (Kupfer) 1.10.07

76 |Schraubstutzen 1.10.06
77 |Zinkschutz 11.75.08
(32) |Dichtring 5.11.03

(28) |Zylinderschraube mit Innensechskant M 8 x 25 11.75.10
79 [VerschluBRschraube M 18 x 1,5 11.75.11
(34) |Dichtung A 18 x 22 (Kupfer) 14.25.02
81 |Stiftschraube M 6 x 15 fur 11.75.01 12.91.52
82 |Deckel mit Federhalterung 11.75.14
83 |Dichtung 11.75.15
84 |Ventilfeder 11.75.16
85 |Ventilteller 11.75.17
86 |Sechskantmutter M 6 4.10.14
87 |[Spindel 11.75.18
(39) |O-Ring 16 x 2 11.65.13
88 |[Hulse 11.75.21
89 |[Sechskantmutter M 14 x 1,5 5.16.02

90 |Sechskantmutter M 12 1.10.05

92 |Schweilkegel 11.75.32
93 |Uberwurfmutter 11.75.33
94 |Fettbuchse mit Reduktionsstick 11.75.34
95 |Rohrverschraubung kompl. fir Rohr 22 x 1 12.91.20
96 |Dichtung 9.11.02

(90) |Sechskantmutter M 12 1.10.05

97 |AnschluBteile der Schmierdlleitung siehe unter 13.00.00

99 |Ringstick 13.11.17
100 |Hohlschraube M 8 13.11.19




	10_Kühlwasserpumpe mit Rückgetriebe un Ölantrieb
	10_Kühlwasserpumpe mit Rückgetriebe un Ölantrieb_et1
	10_Kühlwasserpumpe mit Rückgetriebe un Ölantrieb_et2
	10_Kühlwasserpumpe mit Rückgetriebe un Ölantrieb_et3

